
Jeg har lyst Ɵ l å dele denne gladhistorien 
om NAGS – kortet.

Opplevelsen er nå fra ca. et år Ɵ lbake i Ɵ d, 
da jeg var på vei hjem fra NAGS årsmøte 
i Moss.  Årsmøtet ble avsluƩ et på søndag 
med en tur Ɵ l et steinbrudd der vi skulle 
leite eƩ er blant annet beryll. Jeg var så 
heldig at jeg fant noen fi ne små stuff er med 
mineralet i. DeƩ e ble lagt i håndbagasjen.

På vei hjem skulle jeg fl y fra Gardermoen 
Ɵ l Ålesund. I innsjekken på fl yplassen ble 
jeg stoppet på grunn av disse stuff ene (se 
bilde av en av de under)  og fi kk følelsen at 
her hadde de stoppet en «miljøkriminell».

Jeg var naturlig nok ganske fortvilet 
da de ville beslaglegge stuff ene, men i 
fortvilelsen kom jeg Ɵ l å tenke på NAGS-

kortet som jeg allƟ d har med meg. Da det 
ble forevist, ble det nøye studert av fl ere 
av vaktene der. Nå kom også eƩ er hvert 
smilene frem, først på vaktene og så på 
meg. En som tydeligvis var «senior» mente 
at de hadde å gjøre med en person som 
hadde siƩ  på det tørre.

På baksiden av kortet står: « Kortholderen 
er medlem av en forening Ɵ lsluƩ et NAGS 
og kjenner de samlereƟ ske regler og 
fordelene med deƩ e kortet».

Enden på opptrinnet var at stuff ene ble 
nøye studert og kommentert av fl ere som 
stod rundt, og jeg følte meg som rene 
«proff en».

Jeg fi kk pakket sammen og reiste hjem 
eƩ er ei fantasƟ sk helg i Moss.

Under åpning av NGFs Vinterkonferanse 
ble professor Hans Arne Nakrem Ɵ ldelt 
Norsk Geologisk Forenings Ærespris for siƩ  
arbeid for foreningen over mange år.

Både redaksjonen og Steins lesere sluƩ er 
seg Ɵ l gratulantene og takker for de bidrag 
Hans Arne også har delt med oss. Spesielt i 
Svalbard 2, som nå er så godt som utsolgt, 
gjorde Hans Arne, sammen med førstea-
manuensis Jørn H. Hurum ved Naturhisto-
risk museum, siƩ  Ɵ l at denne temaheŌ et 
over Svalbards fossiler kunne bli utgiƩ . 

Vi håper også i framƟ den og kunne glede 
oss over Hans Arne sine kunnskaper og 
skriveglede.

Sascha Gemballa, Vatnestrøm, har sendt redaksjonen et bilde av en fl oƩ  gullberyll 
han har funnet. EƩ er hardt arbeid dukket denne fi ne krystallen på 2 cm fram. 

Gratulerer med funnet!

Foto: Morten Bilet. Beryll fra Skolt pukkverk, Moss.

FloƩ  funn i BraƩ ekleiv gruve, Evje
Av Sigbjørn Mork, Ålesund og omegn geologiforening

En gladhistorie om NAGS-kortet

Hans Arne Nakrem æret!
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